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GŁOŚNIK PODŁOGOWY LYNGDORF FR-2

Cena 10 490,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Lyngdorf FR-2 - stworzony dla nowoczesnych wnętrz

Lyngdorf FR-2 to elegancki głośnik wolnostojący, zaprojektowany specjalnie do ustawienia blisko ściany, aby uzyskać
perfekcyjną integrację wizualną i akustyczną w pomieszczeniu. Dzięki specjalnemu dostrojeniu do pracy w pobliżu ściany,
wyjątkowo płytkiej obudowie, niewidocznemu portowi bass-reflex skierowanemu w dół oraz bogatej gamie kolorów i
materiałowych maskownic, model Lyngdorf FR-2 idealnie wpasowuje się w każde nowoczesne wnętrze, oszczędzając przy
tym przestrzeń.

Optymalna jakość dźwięku dzięki umiejscowieniu przy ścianie

Lyngdorf FR-2 wykorzystuje akustykę pomieszczenia jako atut, zamiast działać przeciwko niej. Dzięki specjalnemu
dostrojeniu do ustawienia blisko ściany i przetwornikom umieszczonym jak najbliżej tylnej powierzchni, Lyngdorf FR-2oferuje
idealną odpowiedź impulsową w niskich częstotliwościach, zapewniając niezwykle głęboki i dynamiczny bas – rezultat
niespotykany w większości głośników wolnostojących.

Wysokiej klasy przetworniki niskotonowe i tweeter

Dwa przetworniki niskotonowe o średnicy 6,5 cala (18 cm) wyposażono w solidne, wentylowane kosze odlewane, wyjątkowo
silne magnesy oraz lekkie membrany aluminiowe. Miękka kopułka tweetera również posiada wzmocniony magnes, co pozwala
na osiągnięcie maksymalnej efektywności i wysokiego poziomu głośności przy zachowaniu niskich zniekształceń. Bardzo
liniowa impedancja na poziomie 4 Ohm umożliwia każdemu wzmacniaczowi pełne wykorzystanie możliwości. Port bass-reflex,
skierowany ku dołowi, pozostaje niewidoczny, jednocześnie zawsze zachowując odpowiedni dystans od podłoża.

Nowoczesne kolory i wymienne maskownice z tkaniny

Lyngdorf FR-2 to nie tylko doskonały dźwięk blisko ściany – obudowa również została zaprojektowana z myślą o estetyce.
Głośnik jest niezwykle płytki, z zaokrąglonymi krawędziami i subtelnym przejściem frontu w górną część obudowy. Opcje
wykończenia w nowoczesnych kolorach o satynowo-matowym wykończeniu oraz wymienne maskownice z tkanin od duńskiego
specjalisty Gabriel pozwalają, aby Lyngdorf FR-2 idealnie komponował się w każdym wnętrzu. Głośnik może stać na dwóch
stabilizujących nóżkach lub, aby oszczędzić więcej miejsca, na czterech kolcach z paskiem mocującym do ściany. Istnieje
również opcja montażu ściennego, aby uzyskać minimalny ślad zajmowanej przestrzeni. Lyngdorf FR-2 jest w całości
produkowany i lakierowany w Danii.

Dane techniczne:

Opis: Dwudrożny głośnik pełnozakresowy do ustawienia przy ścianie
Moc: 250 W (IEC)
Głośnik wysokotonowy: 1 x 28 mm / 1,1 cala, miękka kopułka z tkaniny
Głośnik średnio-niskotonowy: 2 x 180 mm / 6,5 cala, membrana aluminiowa, cewka 35 mm, wentylowany magnes,
wentylowany odlew kosza aluminiowego
Pasmo przenoszenia: 45 – 20 000 Hz (-3 dB)
Obudowa: Bass-reflex skierowany w dół (40 Hz), konstrukcja MDF, wewnętrznie wzmocniona
Impedancja nominalna: 4 Ohm (min. 3,7 Ohm)
Maksymalny SPL: 117 dB (1 m, szczyt)
Czułość: 92 dB (2,83V/1m)
Punkt podziału: 2,2 kHz
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Złącza: Zaciski pozłacane
Rekomendowane umiejscowienie: Wolnostojący, przy ścianie
Wymiary (S x W x G): 32,5 x 102,4 x 16 cm (wysokość z nóżkami)
Waga: 18 kg
Wykończenie (obudowa/front): Biały/biały, czarny/czarny, mocca/mocca, biały/czarny, biały/mocca, czarny/mocca
+ opcjonalne panele/maskownice
Opcjonalne kolory tkaniny: Ciemnoszary, jasnoszary
Akcesoria: Zestaw do montażu na ścianie
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